

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به مناسبت هفته دولت خبر داد؛

بهره مندی مردم آذربایجان شرقی از ۱۷ پروژه بهداشتی و درمانی

عصرآزادی / سرویس شهرستانها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: در طی هفته دولت ۱۷ پروژه بهداشتی درمانی با هزینه ای بالغ بر ۱۱۰ میلیارد تومان در سطح آذربایجان شرقی به بهره‌برداری می‌رسد.

"بهمن نقی پور" با اشاره به طرح‌های درمانی و بهداشتی قابل افتتاح آذربایجان شرقی در طی این هفته اظهار کرد: توزیع پروژه‌های اجرایی در استان متمرکز به مرکز نبوده و در شهرستان‌های مختلف پروژه‌های متعددی در دست اقدام است و طی این هفته تعدادی از این پروژه‌ها در شهرستان‌های تبریز، اهر، مرند، میانه، کلیبر، هشتروند و عجب شیر افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

وی با اشاره به جزئیات این طرح‌ها ادامه داد: در شهرستان اهر دو اتاق عمل و یک اتاق زایمان بی درد به مجموعه خدماتی بیمارستان باقرالعلوم اهر با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان اضافه شده است.

نقی پور افزود: در ادامه خدمات بهداشتی و درمانی که در شهرستان میانه به مردم این منطقه ارائه می‌شود در طول این هفته شاهد افتتاح و بهره‌برداری از مرکز فوریت‌های پزشکی محور میانه - هشتروند، کلینیک نابرووری برای نخستین بار در سطح استان در راستای تحقق قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده‌ها و کلینیک دندانپزشکی بیمارستان برکت و بخش‌های آنستپ شناسی و بخش گوش، حلق، بینی و چشم بیمارستان خاتم میانه در مجموع با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان خواهیم بود.



وی از بهره‌برداری دو دستگاه دیالیز و تکمیل بخش کودکان بیمارستان هشتروند با اعتباری بالغ بر یک و نیم میلیارد تومان خبر داد و اضافه کرد: در راستای کاهش بار ارجاع به مرکز استان نیز در شهرستان عجب شیر با تغییر کاربری ساختمانی قدیمی، پانسیون پزشکان با اعتباری حدود ۳۰۰ الی ۴۰۰ میلیون تومان به منظور تسهیل حضور پزشکان متخصص در این شهرستان مورد افتتاح قرار می‌گیرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز بهداشت محمود آباد شهرستان کلیبر با اعتبار یک

حجت اله سروری به مناسبت هفته دولت خبر داد؛

افتتاح طرح‌های بنیاد مسکن آذربایجان شرقی به ارزش ۳۱۷۶ میلیارد تومان



در مجموع سه هزار و ۱۴ میلیارد تومان هزینه شده که یک هزار و چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی از محل تسهیلات طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی پرداخت شده و باقیمانده آن آورده شخصی افراد است.

وی افزود: پرونده ۱۲ هزار و ۳۶۴ واحد مقاوم



سازی مسکن روستایی به بانک‌ها معرفی، ۹ هزار و ۳۳۰ واحد عقد قرارداد، ۸ هزار و ۳۲۶ واحد آغاز عملیات ساخت و ۵ هزار و ۲۳ واحد آماده افتتاح است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی همچنین از افتتاح ۴۸ واحد نهضت ملی مسکن در سه شهرستان استان خبر داد و افزود:

۲۲ واحد از این مسکن در شهرستان میانه، ۸ واحد در شهرستان بستان آباد و ۸ واحد در شهرستان سراب ساخته شده که بنیاد مسکن برای ساخت آنها، ۱۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت کرده است.

سروری با اشاره به اجرای طرح‌های و اسفالت ریزی ۶۵ روستایی استان در سال جاری با ۱۳۰ میلیارد تومان هزینه گفت: طرح‌های ۹۱ روستا هم با نزدیک به ۱۶ میلیارد تومان مطالعه و بازنگری شده است. وی یکی دیگر از رسالت‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی را صدور سند مالکیت اعلام کرد و گفت: امسال دو هزار و ۲۶۶ جلد سند در روستاهای بالای ۲۰ خانوار جمعیت و ۴۶۶ جلد سند در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت صادر شده که برای این منظور یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان خبر داد؛

کاهش قابل توجه سطح زیر کشت برنج در استان



عصرآزادی سرپرستی اصفهان: شالیزارهای اصفهان کمتر از باغ‌های بالادست زاینده‌رود آب مصرف می‌کنند رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با اذعان به کاهش قابل توجه سطح زیر کشت برنج در استان، گفت: میزان شالیزارهای این استان محدود و بین ۴ تا ۴ هزار هکتار در نوسان است که بیشتر آنها خرده مالکیتی و محل امرار معاش شمار زیادی از خانواده‌هاست و این زمین‌ها در مقایسه با باغ‌های بالادست زاینده‌رود آب بسیار کمتری نیاز دارند. مهرداد امرامند، رئیس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان در جمع خبرنگاران با گرامیداشت هفته دولت اظهار داشت:

به مناسبت هفته دولت ۱۴۸ پروژه انجام و به بهره‌برداری رسیده است، این پروژه‌ها در زمینه تولیدات گیاهی، صنایع کشاورزی، تعاون روستایی و مواردی دیگر بوده است. وی افزود: با افتتاح این پروژه‌ها ۵۶۷ نفر تعهد اشتغال و برای ۲۲۲ نفر تثبیت اشتغال ایجاد شده است. همچنین، پروژه‌ها با اعتبار ۸۲۰ میلیارد تومان در مجموع نزدیک به ۵ هزار و ۷۹۷ خانوار را بهره‌مند می‌نماید. امرامند با اشاره به بازگشایی زاینده‌رود بیان کرد: با بازگشایی زاینده‌رود در روزهایی از سال زراعی فعلی (مهر ۱۴۰۱ تا مهر ۱۴۰۲) بخشی از مزارع استان زیر کشت رفت و با وجود مشکلات فراوان، محصول مناسبی نیز به دست آمد. وی در صحبت‌های خود افزود: در صورت اجرای طرح‌های آبخیزداری در استان، اعلام کرد: طرحی از آبخیز تا جالییز با هماهنگی اداره کل منابع طبیعی استان و وزارت جهاد کشاورزی در دست اجرا است که در زمینه احیای قنوت در سطح استان دنبال می‌شود. وی با تأکید بر اینکه طرح‌های آبخیزداری باید اولویت‌بندی و بررسی شود و در مناطقی از استان که قنات‌های آن خشک شده اجرایی شود، بیان کرد: در طرح آبخیز تا جالییز این مناطق شناسایی شده و با همکاری اداره منابع طبیعی عملیاتی خواهد شد. همچنین، طرح آبخیز تا جالییز را با هدف مرمت و احیای قنوت استان پیگیری می‌کنیم. امرامند درباره کشت برنج در ناطقی از استان باوجود کم‌آبی منطقه گفت: برخلاف دیدگاه عمومی میزان شالیزارهای این استان محدود و بین ۳ تا ۴ هزار هکتار در نوسان است که بیشتر آنها خرده مالکیتی و محل امرار معاش شمار زیادی از خانواده‌هاست و این زمین‌ها برعکس باغ‌های بالادست زاینده‌رود آب بسیار کمتری نیاز دارند. وی با بیان اینکه در گذشته سطح زیر کشت برنج در حوضه زاینده‌رود ۲۲ هزار هکتار بوده و اسناد تاریخی در خصوص اراضی شالیزاری در این خطه وجود دارد، اضافه کرد: طبق تحقیقات انجام شده آبی که در کشت برنج مصرف می‌شود از سایر محصولات کمتر است. وی با بیان اینکه استان اصفهان رتبه اول تولیدات پروتئین وابسته به دام و طیور را در کشور دارد، گفت: استان اصفهان ظرفیت ۴ تولید محصولات زراعی دارد، افزود: اگر اختیار ۱۰ درصد صادرات محصولات را در اختیار استان اصفهان قرار دهند، می‌توان با برنامه‌ریزی با تولیدکنندگان مازاد تولید را با ظرفیت صادراتی وارد کرد. امرامند با بیان اینکه تخم مرغ بیش از دو برابر نیاز در اصفهان تولید می‌شود، بیان کرد: حرفه‌ای بودن تولیدکنندگان طیور استان باعث شد تولیدات حتی بیشتر از مصرف داخل استان باشد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان تصریح کرد: قالب زنجیره تولید از صفر تا صد تولید بوقلمون، تخم مرغ و شیر در استان انجام می‌شود، اما زنجیره تولید گوشت مرغ در استان همچنان کامل نشده است.

خبر

سرپرست اداره در آمد شهرداری چهارباغ منصوب شد



عصرآزادی سرپرستی البرز: مهندس تقی محبی طی حکمی از سوی قائم مقام شهردار چهارباغ به عنوان سرپرست اداره درآمد این شهرداری منصوب شد.

مهندس محبی از مسوولین و کارشناسان با سابقه شهرداری چهارباغ است و پیش از این به عنوان معاون خدمات شهری و امور نواحی، مدیر اجراییات و کارشناس اداره درآمد شهرداری مشغول به کار بوده است.

آیین افتتاح یکصد هزار واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن در سراسر کشور



عصرآزادی سرپرستی البرز: طی مراسمی که با حضور دکتر عبداللهی استاندار البرز، جعفری فرماندار شهرستان، حجت الاسلام والمسلمین محمدی امام جمعه، مدیرکل راه و شهرسازی استان و جمعی از مسوولان استانی و شهرستانی در شهر چهارباغ برگزار شد.

در این مراسم که به صورت ارتباط برخط توسط رییس‌جمهور و وزیر راه و شهرسازی انجام شد، ۱۰۱ هزار و ۲۷۸ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در سراسر کشور افتتاح شد.

در استان البرز بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ واحد مسکن در طرح نهضت ملی مسکن به بهره‌برداری می‌رسد که از این تعداد یک هزار و ۲۰۰ واحد در مسکن مهر ماهدشت و شهرک ابریشم شهرستان چهارباغ است.

افتتاح‌های مسکن در هفته دولت شامل واحدهای مسکونی اقدام ملی مسکن، واحدهای نوسازی شده در بافت‌های فرسوده، خود مالکی، مسکن روستایی و مسکن‌های حمایتی دولت و واحد‌های باقی مانده مسکن مهر است.

۱۷۵ پروژه آبفا در البرز تکمیل شد



عصرآزادی سرپرستی البرز: مدیرعامل شرکت آبفا استان البرز اعلام کرد: ۱۷۵ پروژه زیر ساختی، آب‌رسانی و شبکه فاضلاب در مناطق شهری و روستایی این استان تکمیل و آماده بهره‌برداری است.

"حمیدرضا نامداری" گفت: از این تعداد طرح ۱۴۶ پروژه در بخش آب‌رسانی و ۲۹ پروژه دیگر در زمینه فاضلاب شهری و روستایی است که تا پایان هفته دولت گشایش می‌یابد.

مدیرعامل شرکت آبفا البرز گفت: برای تکمیل این پروژه‌ها ۱۹ هزار و ۵۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت آبفا استان البرز هزینه شده است.

وی در مورد پروژه‌های قابل افتتاح در بخش آب‌رسانی بیان کرد: همزمان با هفته گرامیداشت دولت با افتتاح پروژه‌های آب‌رسانی گرمدره، مهرشهر، فردیس، رجایی شهر، هشتگر، مشکین دشت، نظرآباد، کرج، آسار، کمالشهر، محمدشهر، چهارباغ، ماهدشت، اشتهار، طالقان، کوهسار و گلستر تنش آبی این مناطق کاهش خواهد یافت. نامداری افزود: طرح توسعه تصفیه خانه آب شماره یک کرج یکی از شاخص‌ترین پروژه‌های گشایشی هفته دولت در استان البرز است که در این تصفیه‌خانه با استفاده از فناوری نوین ۱۵ درصد به ظرفیت برداشت آب از سد کرج افزوده شده است.

سه تفاهم‌نامه همکاری اقتصادی بخشی دولتی و ۴ قرارداد فروش به ارزش بخشی خصوصی



عصرآزادی سرپرستی گیلان: در راستای اجرای راهبرد حضور در رویدادهای بین‌المللی و نمایشگاهی از سوی دبیرخانه شوراایعالی به منظور معرفی ظرفیت‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، این سازمان با همراهی سه واحد تولیدی-صنعتی و سرمایه‌گذاری که دارای ظرفیت مناسبی جهت حضور در بازار ارمنستان بودند، در نمایشگاه اختصاصی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران که به میزبانی ایروان برگزار شد، حضور پیدا کرد.

هیأت عالی رتبه سازمان منطقه آزاد انزلی که به ریاست سرپرست سازمان و همراهی معاونین اقتصادی و بندری و مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل و مشارکت‌سه شرکت تولیدی-صادراتی و سرمایه‌گذاری منطقه در نمایشگاه حضور پیدا کردند موفق به عقد سه تفاهم‌نامه و مذاکرات توافق همکاری اقتصادی به ارزش فروش ۲۶ میلیون دلار راسا توسط سازمان و ۴ قرارداد فروش به ارزش بیش از ۵۰ میلیارد تومان در بخش خصوصی شدند.

براین اساس سازمان منطقه آزاد انزلی با یکی از شرکت‌های بهره‌بردار منطقه آزاد مغری ارمنستان جهت ساخت انبار و سردخانه و محوطه انبارهای روباز جهت صادرات و صادرات مجدد کالا از مسیر منطقه به ارزش ۵ میلیون دلار؛ یک شرکت ارمنی فعال در حوزه تولید و صادرات محصولات کشاورزی به روسیه در خصوص ساخت اسکله و پسرکانه به ارزش ۱۶ میلیون دلار و در نهایت با شرکت آلمانی - ارمنی فعال در بخش تولید ماشین‌الات صنعتی به ارزش حدود ۵ میلیون دلار، تفاهم‌نامه‌های همکاری منعقد نمود که ارزش مجموع تفاهمات نخستین منطقه آزاد شمال کشور از رقم ۲۶ میلیون دلار فراتر رفته است.

مدیر بانک کشاورزی استان گیلان خبر داد:

آغاز جشنواره بزرگ قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک کشاورزی

عصرآزادی سرپرستی گیلان: مدیر بانک کشاورزی استان گیلان از آغاز جشنواره بزرگ قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک کشاورزی با هزاران جایزه ارزنده خبر داد.

موسی رمسودی گفت: در این دوره از قرعه‌کشی، ۱۳۱۲ فقره جایزه نقدی یک میلیارد ریالی، ۱۳۱۲ کمک هزینه ۸۰۰ میلیون ریالی خرید خودرو داخلی، ۱۳۱۲ فقره کمک هزینه ۳۰۰ میلیون ریالی خرید لوازم خانگی، ۱۳۱۲ فقره کمک هزینه ۲۰۰ میلیون ریالی سفرهای زیارتی و میلیارد ها ریال جوایز نقدی دیگر به برندگان اهدا خواهد شد.

بر اساس این گزارش، حداقل مبلغ مورد نیاز برای شرکت در این قرعه‌کشی ۵۰۰ هزار ریال یا توقف سه ماهه یا ۹۰ روز متوالی بوده و هر ۵۰۰ هزار ریال روزانه یک امتیاز خواهد داشت. این گزارش می‌افزاید هموطنان عزیز می‌توانند با مراجعه به شعب بانک کشاورزی سراسر کشور با افتتاح حساب یا تکمیل موجودی، ضمن برخورداری از اجر معنوی، از جوایز این دوره از قرعه‌کشی نیز بهره‌مند شوند.

در هفته دولت: افتتاح ۵ پروژه گازرسانی در شهرستان دیواندره



آباد برگزار گردید فرماندار دیواندره گفت: شرکت گاز استان کردستان در گازرسانی به روستاهای این شهرستان سنگ تمام گذاشت و در حال حاضر که ضرب نفوذ پذیری گاز طبیعی در جمعیت این شهرستان به مرز ۱۰۰ درصد رسیده نمایانگر تلاش شرکت گاز استان کردستان در خدمت رسانی و توسعه عدالت اجتماعی در این شهرستان است و این عملکرد جای تقدیر دارد.

فرماندار دیواندره در بخش دیگری از سخنان خود به توانمندی بسیار

عصرآزادی سرپرستی سنندج - نسرتین میرکی: احمد فغله زری مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان، از افتتاح و کلنگ زنی ۱۰۰ پروژه گازرسانی با اعتباری بالغ بر ۱ هزار و ۶۴۵ میلیارد ریال در هفته دولت در شهرستان خبر داد.

فغله‌گری در مورد پروژه‌های قابل افتتاح در هفته دولت در شهرستان دیواندره، اظهار داشت: با افتتاح ۵ پروژه گازرسانی در روز یکشنبه مورخ پنجشنبه شهریور ماه در شهرستان دیواندره ضرب نفوذ گاز طبیعی در این شهرستان رسیده و این شهرستان سبز شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان با اعلام اینکه سال جاری کلیه پروژه‌های گازرسانی روستایی به اتمام می‌رسد؛ بیان کرد: در شهرستان دیواندره ۵ پروژه گازرسانی با اعتبار ۶۵ میلیارد ریال فقط در بخش اجراء به شبکه سراسری گازطبیعی متصل که با احتساب هزینه‌های خرید کالا و سایر هزینه‌های اجرایی به بیش از ۹۰ میلیارد ریال می‌رسد.

درمراسم افتتاحیه پروژه‌های گازرسانی شهرستان دیواندره که شامل ۴ روستای عباس آباد، عزیزآباد، گله‌سور و قره‌قاپه و ۱ واحد صنعتی آلودمیوم سازی و ساخت پروفیل است که به نیابت در روستای عباس